CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
Kính gửi: TRƯỜNG TH&THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG
Con (cháu) tôi tên là (viết chữ in hoa):

Sinh ngày …………… tháng …………… Năm ……………
Nơi sinh (ghi như giấy khai sinh):

Chỗ ở hiện nay: xóm …………………………….…..……......, thôn ………………………..……………..……......, xã ……………………………..……......, huyện ……………………………..……......, tỉnh ……………………………..……......
Họ và tên cha:

Nghề nghiệp: …………….......................................................…… ĐT (nếu có) …………...................................................
Họ và tên cha:

Nghề nghiệp: …………….......................................................…… ĐT (nếu có) …………...................................................
Đã học mẫu giáo tại Trường ……………………..…....………… xã …………………………………..……......, huyện ……………………………..……......, tỉnh ……………………………..……......
Nay được xin vào học lớp 1 tại Trường TH &THCS xã Bình Chương, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.
Nếu được học con (cháu) tôi sẽ thực hiện đầy đủ nội quy nhà trường đề ra.

Rất mong nhà trường cho con (cháu) được vào học.

 Bình Chương, ngày 19 tháng 6 năm 2022

 Đại diện cha mẹ học sinh

(Ký và ghi rõ họ và tên)
* Bị chú: Lúc 7h30 ngày 19/6/2022, đại diện cha mẹ học sinh mang đơn này, pho to sổ hộ khẩu (không cần công chứng) đến trường TH&THCS Bình Chương (điểm trường thôn An Điềm 2) làm hồ sơ tuyển sinh cho con (cháu) và nghe trường phổ biến một số việc trước khi vào học lớp 1.